
Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,17 Ramon Montejano, 26/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 7 162 CT 17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 AA CATALUNYA 7,70

1 2 4 56 ARE3242 UBIERGO BERNAD, DANIEL 15/01/1995 HINACO MONZON 7,87

1 3 6 54 ARE642 BURRELL OSANZ, PABLO 07/10/1995 HINACO MONZON 7,94

1 4 2 58 CT 18728 ROGES VALLES, GUILLEM 10/07/1995 MEDILAST LLEIDA 7,95

1 5 3 149 CT 17896 PEDROL VILA, ARNAU 03/12/1995 AE MOLINS 2000 8,01

1 6 8 160 CL 55913 ROVIRA CRESPO, ALBERT 04/05/1996 CA IGUALADA 8,11

1 7 1 163 CL 54815 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL 08/12/1996 CORNELLÀ AT. 8,63

2 1 6 65 CT 18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 7,60

2 2 8 165 CL 55168 GIMENEZ ROMERO, PAU 08/05/1996 CE PENEDÈS 7,98

2 3 3 159 CL 50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA 8,03

2 4 2 439 CT 18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 8,07

2 5 5 158 CT 19120 VIDAL IBAÑEZ, SEBASTIAN 20/05/1995 MEDILAST LLEIDA 8,08

1 6 7 161 CT 18671 VALVERDE VALENCIA, GUILLEM 29/10/1995 CORNELLÀ AT. 8,30

2 7 1 146 CL 56098 CESPEDES MAGDALENA, DANIEL 24/02/1996 JA SABADELL 8,61

2 8 4 145 s/l COMPTE ROCA, ROGER 06/06/1995 CA VIC 8,68

3 1 6 66 CT 18742 MONTRAVETA ROCA, FERRAN 17/09/1996 JA SABADELL 8,25

3 2 5 166 CT 18783 ERICSSON NAVARRO, MARC 28/07/1995 AA CATALUNYA 8,28

3 3 7 164 CT 18796 RUBIO BALLESTER, JARED 22/09/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,38

3 4 2 153 CT 18684 UREÑA GOMEZ, DAVID 06/11/1995 AA CATALUNYA 8,42

60 METRES LLISOS CADETS MASCULINS

3 5 1 152 CL 56210 SEGURA AZAÑON, VICTOR 16/03/1995 CA GAVÀ 8,43

3 6 8 71 CT 18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI 19/04/1996 AA CATALUNYA 8,60

3 7 4 46 CL 56695 MENDEZ GALVEZ, ALBERTO 08/06/1996 UA RUBÍ 8,69

3 3 144 CT 18864 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 CA LAIETÀNIA N.P.

4 1 5 74 CT 18762 BENITO GUASCH, DAVID 05/03/1995 CA VIC 8,18

4 2 8 154 CT 18250 APARICIO ESTREMS, JAUME 09/08/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,32

4 3 1 423 CL 58146 PEREZ SANCHEZ, XAVIER 20/03/1996 CE VILANOVA 8,65

4 4 7 156 CT 18797 MARIN LISO, ERIC 17/09/1996 ISS - L´HOSPITALET 8,73

4 5 6 51 CL 50625 PEREZ ALGARRA, OSCAR 29/07/1996 UA TERRASSA 9,15

4 6 4 70 CT 18102 FOSSAS FELIP, GERARD 23/11/1995 AA CATALUNYA 9,16

4 7 3 75 CL 51378 SERRAT TORRES, MATEU 20/12/1996 CA VIC 9,24

4 8 2 431 CL 57283 DOMINGO MESON, ROC 22/09/1995 ISS - L´HOSPITALET 9,36



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 36,17 Albert Babi, 11/03/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 162 CT 17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 AA CATALUNYA 39,02

1 2 5 56 ARE3242 UBIERGO BERNAD, DANIEL 15/01/1995 HINACO MONZON 40,91

1 3 3 165 CL 55168 GIMENEZ ROMERO, PAU 08/05/1996 CE PENEDÈS 42,15

1 4 2 166 CT 18783 ERICSSON NAVARRO, MARC 28/07/1995 AA CATALUNYA 42,80

1 5 4 155 CT 18798 MARTINEZ HAUSMANN, ENRIQUE 16/05/1996 ISS - L´HOSPITALET 44,38

2 1 6 283 CL 50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 39,82

2 2 3 269 CT 18114 FERRE SANCHEZ, ALEIX 17/10/1995 AA PALAMÓS CALONGEST 40,10

2 3 4 159 CL 50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA 41,64

2 4 2 74 CT 18762 BENITO GUASCH, DAVID 05/03/1995 CA VIC 41,75

2 5 66 CT 18742 MONTRAVETA ROCA, FERRAN 17/09/1996 JA SABADELL ret.

3 1 4 149 CT 17896 PEDROL VILA, ARNAU 03/12/1995 AE MOLINS 2000 40,51

3 2 6 158 CT 19120 VIDAL IBAÑEZ, SEBASTIAN 20/05/1995 MEDILAST LLEIDA 41,71

3 3 5 161 CT 18671 VALVERDE VALENCIA, GUILLEM 29/10/1995 CORNELLÀ AT. 41,76

3 4 3 160 CL 55913 ROVIRA CRESPO, ALBERT 04/05/1996 CA IGUALADA 42,30

3 2 145 s/l COMPTE ROCA, ROGER 06/06/1995 CA VIC dq.art.163.3

4 1 6 153 CT 18684 UREÑA GOMEZ, DAVID 06/11/1995 AA CATALUNYA 44,47

4 2 5 71 CT 18771 FOSSAS FERNANDEZ  JORDI 19/04/1996 AA CATALUNYA 45 29

300 METRES LLISOS  CADETS MASCULINS

4 2 5 71 CT 18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI 19/04/1996 AA CATALUNYA 45,29

4 3 4 70 CT 18102 FOSSAS FELIP, GERARD 23/11/1995 AA CATALUNYA 46,07

4 4 2 156 CT 18797 MARIN LISO, ERIC 17/09/1996 ISS - L´HOSPITALET 48,34

4 5 3 75 CL 51378 SERRAT TORRES, MATEU 20/12/1996 CA VIC 50,45

5 1 3 280 CL 56957 SERRANO DEULONDER, RAMON 24/10/1995 FC BARCELONA 43,25

5 2 5 163 CL 54815 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL 08/12/1996 CORNELLÀ AT. 44,13

5 3 2 270 CL 56978 NEJMI ABERKAN, MOUNIR 26/07/1996 AA PALAMÓS CALONGEST 44,25

5 4 6 274 CL 57452 CODORNIU HARO, PAU 26/06/1995 CA VILAFRANCA 44,48

5 5 1 271 CL58425 ARROYO MAZORRA, NAHUEL 26/03/1995 AA PALAMÓS CALONGEST 45,15

5 6 4 279 CL 57502 MOLIST PINOS, ROGER 10/02/1996 FC BARCELONA 47,71



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 2,32,23 Antonio Alvarez, 08/03/92

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 269 CT 18114 FERRE SANCHEZ, ALEIX 17/10/1995 AA PALAMÓS CALONGEST 2,51,42

1 2 266 CL 56213 ZARHOUNI , MOHAMED 10/06/1995 CA GAVÀ 2,52,82

1 3 263 CL 50141 CASTILLO LUQUE, ALEX 21/06/1995 CA OLESA 2,53,64

1 4 157 CL 54480 AIT ALIBOU , LAHCEN 14/09/1996 CE PENEDÈS 2,59,20

1 5 268 CT 18787 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 ISS - L´HOSPITALET 2,59,39

1 6 273 CL 54811 MARTINEZ VILLENA, FERRAN 21/09/1995 CORNELLÀ AT. 3,06,81

1 7 264 CL 57665 MARINI , ANOAR 18/06/1995 CA OLESA 3,08,30

1 8 267 CL 56314 TAZOUI , HAITAN 02/11/1996 CA GAVÀ 3,15,69

1 9 265 CL 57735 HOMPANERA DIAZ, RAFAEL 12/02/1996 CA IGUALADA 3,23,96

1 72 CL 51870 ARNAN RIMBAU, POL 29/03/1996 CE PENEDÈS N.P.

2 1 275 CL58323 DE DALMASES FRIDAY, MATEO 11/03/1996 CORNELLÀ AT. 3,02,35

2 2 274 CL 57452 CODORNIU HARO, PAU 26/06/1995 CA VILAFRANCA 3,04,78

2 3 271 CL58425 ARROYO MAZORRA, NAHUEL 26/03/1995 AA PALAMOS 3,10,28

2 4 278 CT 18813 PASCUAL ANGLES, ROGER 10/04/1996 AE MOLINS 2000 3,10,31

2 5 276 CL 57179 ROCA CABERO, JORDI 09/04/1995 CORNELLÀ AT. 3,11,97

2 6 270 CL 56978 NEJMI ABERKAN, MOUNIR 26/07/1996 AA PALAMÓS CALONGEST 3,13,13

1000 METRES LLISOS  CADETS MASCULINS

2 7 281 CL 57501 BLANCH FARRE, PAU 14/05/1996 FC BARCELONA 3,15,57

2 8 277 CL 54495 BEN AYAD , SALMANE 20/05/1995 CA GAVÀ 3,15,60

2 9 272 CL 58397 FONT NOMEN, CARLES 18/04/1996 CLUB ATLETISME OLESA 3,16,12

2 10 73 CL 58295 FELEZ CALDES, RAMON 31/08/1996 CN BANYOLES 3,16,41



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,31 Marc Jose, 23/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 65 CT 18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 9,21

1 2 6 151 CT 18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 9,36

1 3 5 54 ARE642 BURRELL OSANZ, PABLO 07/10/1995 HINACO MONZON 9,52

1 4 2 60 CL 52625 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI 21/04/1996 CA IGUALADA 9,56

1 5 7 64 CL 54627 PORRAS CANTONS, GERARD 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 9,65

1 6 3 59 CT 18713 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 22/03/1995 AA CATALUNYA 9,66

1 7 8 152 CL 56210 SEGURA AZAÑON, VICTOR 16/03/1995 CA GAVÀ 9,93

2 1 4 45 CL 50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 9,74

2 2 5 74 CT 18762 BENITO GUASCH, DAVID 05/03/1995 CA VIC 9,74

2 3 7 67 s/l FERNANDEZ AVELLA, GERARD 02/09/1995 AAE ESCOLA TREBALL 10,34

2 4 3 155 CT 18798 MARTINEZ HAUSMANN, ENRIQUE 16/05/1996 ISS - L´HOSPITALET 10,85

2 5 6 58 CT 18728 ROGES VALLES, GUILLEM 10/07/1995 MEDILAST LLEIDA 10,91

2 6 2 154 CT 18250 APARICIO ESTREMS, JAUME 09/08/1995 ISS - L´HOSPITALET 12,00

60 METRES TANQUES CADETS MASCULINS



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya:  4,75 Didac Salas, 12/12/08

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,70 2,85 3,00 3,15 3,30 3,45 3,55 3,65 Marca

1 62 CT 18879 PI PORTET, ALEIX 27/01/1996 CA CALELLA O XXO O O XXX 3,55

2 63 CT 18363 AREVALO VIRGIL, CARLOS 01/02/1995 AA CATALUNYA O O O XO XXX 3,15

3 57 CT 18507 GARCIA SERRATS, ALEX 09/05/1995 CA CASTELLAR O O XO XO XXX 3,15

4 143 CT 18529 FRIGOLA GOMEZ, ANTHER 05/04/1995 FC BARCELONA O O O XXX 3,00

5 53 CT 19146 GOMA ROCA, ROGER 12/02/1996 JA SABADELL O XXX 2,70

SALT AMB PERXA CADET MASCULÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,69 Sergio Acera 22/02/09

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 151 CT 18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 5,79 5,41 5,66 5,95 6,02 5,87 6,02

2 65 CT 18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 5,69 5,63 5,51 5,74 5,62 X 5,74

3 60 CL 52625 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI 21/04/1996 CA IGUALADA 5,08 5,41 5,29 5,41 5,32 3,78 5,41

4 67 s/l FERNANDEZ AVELLA, GERARD 02/09/1995 AAE ESCOLA TREBALL 5,39 5,28 5,33 4,64 X 5,27 5,39

5 144 CT 18864 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 CA LAIETÀNIA X 5,39 X  -  -  - 5,39

6 72 CL 51870 ARNAN RIMBAU, POL 29/03/1996 CE PENEDÈS 5,29 5,31 5,19 X 5,26 5,34 5,34

7 59 CT 18713 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 22/03/1995 AA CATALUNYA 5,16 3,49 5,17 5,06 5,00 4,81 5,17

8 66 CT 18742 MONTRAVETA ROCA, FERRAN 17/09/1996 JA SABADELL 5,08 5,01 4,88 X  -  - 5,08

9 46 CL 56695 MENDEZ GALVEZ, ALBERTO 08/06/1996 UA RUBÍ 4,59 4,83 4,69 4,83

10 41 CL 55513 VIAPLANA ROSMAN, FRANCESC 22/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 4,16 4,79 X 4,79

11 64 CL 54627 PORRAS CANTONS, GERARD 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 4,69 4,78 4,45 4,78

12 150 CT 19201 GÜELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 4,60 4,60 4,51 4,60

13 40 CL 50553 SIREROL JIMENEZ, DARIO 09/09/1996 MUNTANYENC S.CUGAT X 4,38 4,40 4,40

14 147 CL 57707 POLL RIERA, ALBERT 11/03/1995 CA TARRAGONA X X 4,39 4,39

15 152 CL 56210 SEGURA AZAÑON, VICTOR 16/03/1995 CA GAVÀ 4,36 3,82  - 4,36

16 70 CT 18102 FOSSAS FELIP, GERARD 23/11/1995 AA CATALUNYA X 3,98 3,76 3,98

17 51 CL 50625 PEREZ ALGARRA  OSCAR 29/07/1996 UA TERRASSA 3 97 3 87 3 36 3 97

SALT DE LLARGADA CADET MASCULÍ

17 51 CL 50625 PEREZ ALGARRA, OSCAR 29/07/1996 UA TERRASSA 3,97 3,87 3,36 3,97

18 146 CL 56098 CESPEDES MAGDALENA, DANIEL 24/02/1996 JA SABADELL 3,64 3,93 3,78 3,93

148 CL 56808 MIRO COCH, ARNAU 13/07/1995 CA TARRAGONA X X X Nuls



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,63 Mònica Marin, 02/03/91

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 361 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA 05/08/1995 FC BARCELONA 8,21

1 2 6 295 CT 19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 8,26

1 3 4 119 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 8,47

1 4 7 378 CT 18881 CERRADA SOLE, CONSTANÇA 23/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 8,51

1 5 2 385 CT 18469 GARCIA CUXART, ANNA 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 8,54

1 6 5 23 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 8,68

1 7 8 122 CL 51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 8,96

1 8 1 124 CL 57099 FRAGOSO BRUIX, LAIA 18/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 9,40

2 1 6 287 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,36

2 2 5 353 CL 52404 GRAU SUBIRATS, ALBA 27/09/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,52

2 3 4 363 CT 18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 ISS - L´HOSPITALET 8,63

2 4 7 288 CT 18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 8,68

2 5 1 121 CL 55514 CANALDA ROSSIGNANI, CLAUDIA 04/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 8,73

2 6 3 130 AR663 MENDOZA MUZAS, PAULA 01/01/1995 HINACO MONZON 8,78

2 7 8 380 CT 18837 ZUÑIGA CATARINEU, LAIA 02/06/1996 CA MOLLET 8,85

2 8 2 129 CL 55927 GALLEGO ARAGON, INMA 31/01/1996 CA GAVÀ 9,00

3 1 3 355 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,27

3 2 5 128 CL 50095 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.ANDREU BARCA 8,89

60 METRES LLISOS CADETS FEMENINS

, ,

3 3 6 139 CT 18766 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA VIC 8,90

3 4 4 366 CL 50828 FALCO VIDAL, ARIADNA 08/06/1995 FC BARCELONA 8,95

3 5 1 376 CL 51562 AMBROS VIVANCOS, LAURA 06/09/1996 CA CALELLA 9,02

3 6 8 364 CL 55105 PUIG SARDA, LEILA 02/09/1995 CA OLESA 9,11

3 2 371 CT 18710 MESA MORENO, MAR 03/04/1995 AA CATALUNYA N.P.

4 1 5 296 CT 19198 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 CA MANRESA 8,62

4 2 4 354 CT 17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,62

4 3 3 369 CL 52385 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,76

4 4 2 379 CT 18734 MONTAÑA MARGALEF, ELISABETH 10/05/1995 CA ASCÓ 8,81

4 5 6 356 CL 53180 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA 12/02/1996 CA VIC 8,84

4 6 7 373 CL 54401 WINTER ARGEMI, AINOA 30/06/1996 CE PENEDÈS 9,04

4 8 120 CL 51806 GIL GERHARD, PAULA 10/07/1996 MUNTANYENC S.CUGAT N.P.



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,63 Mònica Marin, 02/03/91

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS CADETS FEMENINS

5 1 3 365 CL 52471 ESTEVE CIURANETA, MONICA 11/07/1996 MEDILAST LLEIDA 8,67

5 2 2 136 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 CN BANYOLES 8,74

5 3 6 359 CL 55424 SEGARRA AYUSO, ANNA 02/02/1996 UA RUBÍ 8,80

5 4 5 298 CL 52020 BUSQUETS ESCOBET, JULIA 06/05/1996 CA MANRESA 8,92

5 5 7 372 CT 18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 AA CATALUNYA 8,93

5 6 4 352 CL 50813 AMEZAGA SISQUELLA, PAULA 16/03/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,22

5 7 8 384 s/l ESPARZA OLIVAR, ANNA 28/05/1996 CA TARRAGONA 9,56

6 1 5 375 CL 53581 VALLS BOADA, REGINA 12/12/1996 CE PENEDÈS 9,03

6 2 7 289 CT 19149 SOLA PERA, LAIA 16/04/1996 JA SABADELL 9,16

6 3 4 297 CL 51015 SALADICH VALLRIBERA, FIONA 26/06/1996 CA MANRESA 9,40

6 4 6 374 CL 54402 MIGUEL ABRAN, ARIADNA 10/10/1996 CE PENEDÈS 9,70

6 5 3 137 CL 50518 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA 24/05/1995 CN BANYOLES 9,86

6 6 8 125 CL 57116 SEGU TRABAL, MARTA 27/08/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 9,86

6 7 2 362 CL 55938 MIRO MORA, ANNA 24/08/1996 CA ASCÓ 12,85

7 1 2 370 s/l MESTRE GIRO, MARINA 20/01/1996 AAE ESCOLA TREBALL 9,03

7 2 8 438 CL 51179 GONZALEZ MENDEZ, CRISTINA 01/03/1995 CA NOU BARRIS 9,07

7 3 1 387 CL 58424 DUARTE BASCH, LIZ ADRIANA 20/10/1995 CORNELLÀ AT. 9,17

7 4 6 290 CT 18811 ARTES GARCIA, PAULA 07/08/1996 AE MOLINS 2000 9,17, ,

7 5 3 358 CL 57963 VARELA CANEVAS, SAINZA 25/06/1996 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,45

7 6 7 368 CL 51163 GARCIA CID, LAURA 08/07/1996 CA NOU BARRIS 9,52

7 7 4 286 CL 51895 PALIAKOVA , TATSIANA 30/01/1996 CE PENEDÈS 9,82

7 8 5 140 CL 51415 PESSARRODONA SILVESTRE, LAURA 28/03/1995 CA VIC 9,95



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 41,07 Yvonne Konan, 16/03/03

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 355 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 42,61

1 2 6 132 CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 43,50

1 3 4 287 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 44,20

1 4 3 354 CT 17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 44,76

1 5 2 361 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA 05/08/1995 FC BARCELONA 45,12

2 1 4 295 CT 19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 44,07

2 2 3 293 CL 50830 MASSOT BALLETBO, ANDREA 19/07/1995 FC BARCELONA 45,28

2 3 2 365 CL 52471 ESTEVE CIURANETA, MONICA 11/07/1996 MEDILAST LLEIDA 45,93

2 4 6 133 CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 CN BANYOLES 47,00

2 5 5 387 CL 58424 DUARTE BASCH, LIZ ADRIANA 20/10/1995 CORNELLÀ AT. 48,73

3 1 5 401 CT 18481 BERLANGA NAVARRO, NURIA 24/07/1995 AA CATALUNYA 46,85

3 2 4 382 CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA 29/06/1995 AA CATALUNYA 48,84

3 3 3 364 CL 55105 PUIG SARDA, LEILA 02/09/1995 CA OLESA 50,57

4 1 5 136 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 CN BANYOLES 46,47

4 2 4 298 CL 52020 BUSQUETS ESCOBET, JULIA 06/05/1996 CA MANRESA 46,81

4 3 3 385 CT 18469 GARCIA CUXART, ANNA 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 47,26

300 METRES LLISOS  CADETS FEMENINS

4 4 6 296 CT 19198 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 CA MANRESA 48,67

4 5 2 399 CT 18027 BERMUDEZ DONCEL, ESTHER 11/04/1995 CA VILAFRANCA 49,69

5 1 6 393 CT 18115 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA 14/04/1995 AA PALAMÓS CALONGEST 46,72

5 2 4 359 CL 55424 SEGARRA AYUSO, ANNA 02/02/1996 UA RUBÍ 47,99

5 3 3 366 CL 50828 FALCO VIDAL, ARIADNA 08/06/1995 FC BARCELONA 49,40

5 4 5 400 CL 50401 AROCA TOSCANO, MARTA 18/09/1995 CA VILAFRANCA 50,04

5 5 2 367 CT 17901 SUÑE GALAN, MIREIA 06/05/1995 FC BARCELONA 50,22

6 1 1 23 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 47,20

6 2 5 383 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 CN BANYOLES 47,47

6 3 3 372 CT 18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 AA CATALUNYA 48,63

6 4 6 357 CL 55322 CARRO VILELLA, OLGA 08/06/1996 CA VIC 49,51

6 5 4 297 CL 51015 SALADICH VALLRIBERA, FIONA 26/06/1996 CA MANRESA 49,95

6 6 2 134 CT 19222 MARISCOT PUIGDEMONT, PAULA 08/06/1996 CN BANYOLES 52,54



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 41,07 Yvonne Konan, 16/03/03

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

300 METRES LLISOS  CADETS FEMENINS

7 1 3 299 CT 18474 GARCIA CASTELLAR, BERTA 11/12/1995 CA MANRESA 47,45

7 2 5 123 CL 52443 GISPERT VILA-FERRAN, LAIA 17/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 48,08

7 3 6 139 CT 18766 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA VIC 49,92

7 4 4 294 CL 56967 ROJALS CASTELLVI, MARTA 07/02/1995 FC BARCELONA 51,42

7 5 2 358 CL 57963 VARELA CANEVAS, SAINZA 25/06/1996 GIRONA C.BRAVA-CAP 51,66

7 1 362 CL 55938 MIRO MORA, ANNA 24/08/1996 CA ASCÓ RET.

8 1 6 371 CT 18710 MESA MORENO, MAR 03/04/1995 AA CATALUNYA 44,54

8 2 5 369 CL 52385 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 48,05

8 3 4 373 CL 54401 WINTER ARGEMI, AINOA 30/06/1996 CE PENEDÈS 48,43

8 3 2 397 CT 18784 CORONADO TEODORO, SILVIA 17/07/1995 FC BARCELONA 49,34

8 4 3 377 CL 56964 TAYOT , GIORGIA 16/04/1995 FC BARCELONA 50,49

8 5 1 398 CL 52744 LOPEZ BORREGO, ALEXANDRA 13/05/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 54,59



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 2,57,03 Natalia Rodriguez, 20/03/94

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 386 CT 17873 PINO CREIXENTI, INGRID 30/05/1995 FC BARCELONA 3,04,22

1 2 383 CT 18880 AYUSTE POQUET, PATRICIA 09/05/1996 CN BANYOLES 3,20,54

1 3 133 CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 CN BANYOLES 3,23,86

1 4 393 CT 18115 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA 14/04/1995 AA PALAMÓS CALONGEST 3,26,49

1 5 390 CT 18820 PINTO LUCAS, JULIE 03/04/1995 CA OLESA 3,27,15

1 6 391 CT 18735 ROCA BENAIGES, JULIA 16/10/1995 CA ASCÓ 3,28,45

1 7 394 CL 50836 PETRIZ FISAS, CLAUDIA 11/04/1996 FC BARCELONA 3,30,38

1 8 360 CT 18674 MOYA ORTEGA, TERESA 22/06/1995 AA CATALUNYA 3,37,66

2 1 300 CT 18187 RODRIGUEZ SALA, MARTINA 17/02/1995 FC BARCELONA 3,02,48

2 2 392 CL 51647 GUTIERREZ GARCIA, CARLA 19/06/1996 CA ASCÓ 3,32,42

2 3 395 CL 58142 MUÑOZ DELGADO, ANDREA 07/10/1996 CE VILANOVA 3,25,25

2 4 388 CL 50129 AGUDO PARRA, MARIA 08/04/1996 CA OLESA 3,36,08

2 5 135 CT 19221 PEÑA MATEU, CARLA 14/01/1996 CN BANYOLES 3,36,12

2 6 389 CL 52802 SAMPIETRO LARI, ANNA 28/02/1996 CA GAVÀ 3,38,13

2 7 134 CT 19222 MARISCOT PUIGDEMONT, PAULA 08/06/1996 CN BANYOLES 3,40,60

2 8 396 CL 50058 VILLANUEVA ROMERO, ELENA 23/04/1996 CA GAVÀ 3,56,93

1000 METRES LLISOS  CADETS FEMENINS



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,92 M.Echegoyen/M.Aznar 1989-2007

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 119 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 9,36

1 2 6 287 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 10,03

1 3 2 351 CL 50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,12

1 4 7 293 CL 50830 MASSOT BALLETBO, ANDREA 19/07/1995 FC BARCELONA 10,18

1 5 3 288 CT 18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 10,44

1 6 8 132 CT 18803 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 10,56

1 7 5 357 CL 55322 CARRO VILELLA, OLGA 08/06/1996 CA VIC 13,54

2 1 5 136 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 CN BANYOLES 10,38

2 2 6 123 CL 52443 GISPERT VILA-FERRAN, LAIA 17/03/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 10,98

2 3 4 128 CL 50095 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.ANDREU BARCA 10,98

2 4 3 291 CT 17905 TORA MILA, MARTA 20/10/1995 AE MOLINS 2000 11,05

2 5 8 140 CL 51415 PESSARRODONA SILVESTRE, LAURA 28/03/1995 CA VIC 12,12

2 6 2 129 CL 55927 GALLEGO ARAGON, INMA 31/01/1996 CA GAVÀ 12,91

2 7 7 126 CL 53401 GARCIA GARCIA, CARLA 02/10/1995 UA TERRASSA 13,09

60 METRES TANQUES CADETS FEMENINS



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya:  1,70 Mar Codó, 08/03/92 (de 2 en 2 cm)

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,37 1,42 1,46 1,49 1,52 1,54 1,56 1,58 1,60 Marca

1 288 CT 18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS - L´HOSPITALET - O O O O - XXO O XXX 1,58

2 292 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´HOSPITALET - O O XO XXO - XO XXX 1,56

3 382 CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA 29/06/1995 AA CATALUNYA O O XO XO XXX 1,49

4 381 CL 57958 MOLINER FÀBREGAS, MARIONA 25/01/1996 GIRONA C.BRAVA-CAP XO XXX 1,37

128 CL 50095 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE S.ANDREU BARCA XXX NULS

290 CT 18811 ARTES GARCIA, PAULA 07/08/1996 AE MOLINS 2000 XXX NULS

294 CL 56967 ROJALS CASTELLVI, MARTA 07/02/1995 FC BARCELONA XXX NULS

SALT D'ALÇADA CADET FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 11,76 Ester Garcia 11/03/07

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 351 CL 50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,61 X 10,51 10,16  -  - 10,61

2 378 CT 18881 CERRADA SOLE, CONSTANÇA 23/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT X 10,32 X X 10,15 10,41 10,41

3 379 CT 18734 MONTAÑA MARGALEF, ELISABETH 10/05/1995 CA ASCÓ X 9,87 9,72 9,96 9,73 X 9,96

4 380 CT 18837 ZUÑIGA CATARINEU, LAIA 02/06/1996 CA MOLLET 9,82 9,70 9,18 X 8,89 9,29 9,82

5 363 CT 18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 ISS - L´HOSPITALET X 9,80 X X X  - 9,80

6 122 CL 51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 9,32 X 9,21 7,56 9,50 9,69 9,69

7 136 CT 19220 PUELL GIRONES, JULIA 01/03/1996 CN BANYOLES 9,32 9,19 9,54 9,15 8,99 9,52 9,54

8 356 CL 53180 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA 12/02/1996 CA VIC 9,50 9,33 9,22 X 9,27 X 9,50

9 137 CL 50518 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA 24/05/1995 CN BANYOLES 8,01 7,51 9,22 9,22

10 353 CL 52404 GRAU SUBIRATS, ALBA 27/09/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,08 8,93 9,05 9,05

11 373 CL 54401 WINTER ARGEMI, AINOA 30/06/1996 CE PENEDÈS 8,40 9,03 8,89 9,03

12 141 CL 52557 PARDO CELAYA, SARA 02/03/1996 CE PENEDÈS X 9,01 8,04 9,01

13 367 CT 17901 SUÑE GALAN, MIREIA 06/05/1995 FC BARCELONA X X 8,72 8,72

14 377 CL 56964 TAYOT , GIORGIA 16/04/1995 FC BARCELONA 8,46 X 8,51 8,51

15 358 CL 57963 VARELA CANEVAS, SAINZA 25/06/1996 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,35 X X 8,35

TRIPLE SALT CADET FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 13,30 Begoña Sachiz 10/03/9

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 138 CT 17874 BLANCH MORRISSEY, MARIAN 10/02/1995 AA CATALUNYA 10,25 9,74 X 8,81 10,02 9,45 10,25

2 291 CT 17905 TORA MILA, MARTA 20/10/1995 AE MOLINS 2000 9,35 8,89  - 9,46 8,45 8,38 9,46

3 292 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´HOSPITALET 9,10 8,70 9,15 9,27 9,38 9,11 9,38

4 289 CT 19149 SOLA PERA, LAIA 16/04/1996 JA SABADELL X 8,50 8,98 8,19 8,64 9,19 9,19

5 127 CL 52944 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA 24/07/1996 AQUADIVER-GEIEG 7,71 9,05 8,64 8,77 8,37 8,45 9,05

6 139 CT 18766 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA VIC 8,78 8,37 7,47 7,88 8,15 7,55 8,78

7 129 CL 55927 GALLEGO ARAGON, INMA 31/01/1996 CA GAVÀ 7,52 6,86 X  - 7,19 6,36 7,52

8 141 CL 52557 PARDO CELAYA, SARA 02/03/1996 CE PENEDÈS 6,93 6,05 7,12 6,63 6,88 7,19 7,19

9 137 CL 50518 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA 24/05/1995 CN BANYOLES 6,41 6,92 6,90 6,92

10 142 CL 51894 MILLAN HERNANDEZ, DESIREE 17/01/1996 CE PENEDÈS 6,88 6,72 6,89 6,89

11 286 CL 51895 PALIAKOVA , TATSIANA 30/01/1996 CE PENEDÈS 5,82 5,88 X 5,88

LLANÇAMENT DE PES CADET FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,97 Marc Luque/Eduard Viles  86-08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 424 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA 7,29

1 2 7 396 CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 7,36

1 3 6 390 CT 17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 03/04/1994 CG TARRAGONA 7,45

1 4 3 346 CT 18540 ROMAN PEREZ, ALEX 06/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 7,55

1 5 1 429 CT 18537 BERRAL NAVARRO, MARIO 16/01/1994 UGE BADALONA 7,61

1 6 2 420 CL 18530 MARTINEZ AGUILAR, RUBEN 27/04/1994 CE VILANOVA 7,71

1 7 8 414 CT 17879 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 03/03/1994 CA ASCÓ 7,72

1 4 444 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA Desqualificat
Art  162 7

2 1 4 409 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,41

2 2 6 454 CL 19227 SALVADO VILA, ESTEVE 14/05/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,48

2 3 1 434 CT 17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET 7,56

2 4 3 428 CL 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA RUBÍ 7,57

2 5 7 449 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,74

2 6 2 433 CT 17841 MARTINEZ BAGUE, ISAAC 01/01/1994 CG TARRAGONA 7,83

2 7 5 458 CL 18282 SANCHEZ COBOS, ALEJANDRO 10/01/1994 UA BARBERÀ 7,87

2 8 8 400 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 8,11

3 1 6 416 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 7,72

3 2 4 415 CT 18655 PURULL RIUS, MARCEL 16/12/1994 UA TERRASSA 7,76

3 3 5 399 CT 18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 7,86

60 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ

3 4 7 410 CT 18708 FUENTES REVILLA, EDUARDO 01/11/1993 AA CATALUNYA 7,89

3 5 2 413 CT 18767 BOIXADOS MARTINEZ, MARC 08/05/1994 CA VIC 7,97

3 6 8 357 CL 17914 VALLE MALO, RAUL 22/03/1993 AE S.ANDREU BARCA 8,08

3 7 1 385 s/l CUMERES KHAN, JOSEP 29/06/1994 CA VIC 8,29

3 8 3 386 s/l FERNANDEZ RAMIREZ, ANGEL 14/10/1994 CA VIC 8,53

4 1 4 404 CL 18379 MORALES GODOY, ANGEL 28/08/1993 PRATENC AA 7,72

4 2 3 358 CL 19042 PLA GOMEZ, XAVIER 19/10/1994 AE S.ANDREU BARCA 7,88

4 3 7 447 CL 19208 FERNANDEZ MARIN, ALEX 30/04/1994 CA CASTELLAR 7,92

4 4 1 421 CL 18976 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 7,94

4 5 6 345 CL 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 7,95

4 6 8 445 CL 18137 GAMERO IGUAL, MARC 25/02/1993 CA CASTELLAR 8,04

4 7 2 387 CL 18900 ALCALA REINA, RUBEN 18/07/1994 CA VIC 8,38

4 8 5 455 CT 18848 ARCAS RIVAS, SAMUEL 28/10/1994 UA BARBERÀ 8,58



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 6,97 Marc Luque/Eduard Viles  86-08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ

5 1 4 442 CL 18194 REY SIMON, HECTOR 09/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,97

5 2 5 425 CL 18975 CATTIN , JULIEN 23/02/1994 CE VILANOVA 7,97

5 3 2 364 CT 17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 8,02

5 4 3 381 CL 18014 MATA MONTANER, ALEX 07/10/1993 CE PENEDÈS 8,10

5 5 6 469 CL 18449 BARBE MIRO, FERRAN 09/02/1993 MEDILAST LLEIDA 8,19

5 6 1 453 CL 19226 ROBLES CABRERA, ALEXIS 20/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,27

5 7 8 443 CL 19229 PEÑA DIAZ, SERGIO 20/10/1994 CA OLESA 8,27

5 8 7 355 CT 17826 VICENÇ SALOMON, ADRIA 14/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 8,57

6 1 8 56 CT 18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 7,86

6 2 3 446 CL 18939 FERNANDEZ SAGRERA, FRANCESC 20/04/1994 CA CASTELLAR 7,95

6 3 7 382 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 8,13

6 4 4 370 CL 18945 ESTANY PLANA, ABEL 31/03/1994 CN BANYOLES 8,15

6 5 5 459 CL 19019 EGEA AMORIN, JOAN 23/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,21

6 6 6 436 CT 18744 CERDA OLIVA, HECTOR 30/05/1994 JA SABADELL 8,21

6 7 1 401 CT 19107 HERRERA CARRILLO, ARNAU 23/02/1994 CA MONTORNÈS 8,69

6 8 2 359 CL 19038 VALLE MALO, RUBEN 20/06/1994 AE S.ANDREU BARCA 9,27

7 1 5 419 CT 17751 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 11/01/1993 JA SABADELL 7,74

7 2 4 406 CL 18628 RIVAS LOPEZ, MARC 16/03/1993 CA GRANOLLERS 7,96

7 3 3 408 CL 19030 SANCHEZ RECHE, JOAN DAVID 29/05/1993 CA GRANOLLERS 7,97

7 4 8 460 s/l MOLINA TORRES,  MARC 26/08/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,99

7 5 7 432 CT 18686 VALLES PUIG, NIL 24/01/1994 JA SABADELL 8,16

7 6 2 422 CL 19173 ALBEA CASTELL, ERIC 28/07/1994 CE VILANOVA 8,52

7 7 1 430 CT 18804 MORELL FARRAN, BERNAT 29/04/1994 ISS - L´HOSPITALET 8,54

7 6 423 CL 58146 PEREZ SANCHEZ, XAVIER 20/03/1996 CE VILANOVA N.P.



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,61 Y.Diaz--M.Marin-D.Gonzalez/84-95-99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 356 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 AQUADIVER-GEIEG 8,00

1 2 5 375 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 8,08

1 3 2 457 CT 17173 PLA MARTIN, LLUCIA 06/07/1994 AA CATALUNYA 8,23

1 4 6 347 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 8,38

1 5 8 348 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,54

1 6 3 367 CT 18909 TORRADEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 8,56

1 7 1 478 CT 18845 TINOCO MOGAS, LAIA 12/11/1994 FC BARCELONA 8,69

1 8 7 383 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 8,94

2 1 3 463 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 8,45

2 2 4 472 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 8,47

2 3 8 440 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 8,52

2 4 5 397 CL 19063 GRACIA GIMENEZ, DEA 25/08/1994 CA GAVÀ 8,55

2 5 2 75 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 8,67

2 6 1 475 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA 8,70

2 7 6 467 CL 18105 HILARIO RODRIGUES, JENILI 05/03/1993 CAV ANDORRA 8,74

2 8 7 417 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 9,10

3 1 6 398 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,57

3 2 2 361 CL 19040 LINARES GARCIA, JUDITH 23/09/1994 AE S.ANDREU BARCA 8,67

3 3 4 351 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 8,75

3 4 3 349 CL 17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 8,87

60 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ

3 5 5 350 CT 18205 SABATA COROMINA, MARTA 09/09/1993 CA VIC 8,90

3 6 1 371 CT 17922 RIERA MALLOL, GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 8,98

3 7 7 477 CL 19121 SANZ ALCAZAR, ARABELA 16/12/1994 MEDILAST LLEIDA 9,09

3 8 8 418 CT 17237 BENAVENT MARQUES, ANA 04/11/1993 AA CATALUNYA 9,27

4 1 7 486 CL 18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS 8,55

4 2 5 393 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 8,74

4 3 6 464 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 8,81

4 4 8 403 CL 18179 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 9,04

4 5 4 441 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 CA MANRESA 9,27

4 6 3 479 CL 18299 BRIA DOBAO, NATALIA 18/03/1993 CA OLESA 9,33

4 7 2 369 CT 17923 ZAMUDIO DOMINGO, MARINA 24/05/1993 CN BANYOLES 9,73

5 1 8 462 CT 17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 18/08/1993 CA CALELLA 8,71

5 2 5 71 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 8,91

5 3 7 405 CL 18536 BADRINES MCGILL, CONNIE 19/08/1993 CA GRANOLLERS 8,95

5 4 6 448 CT 18870 HERRERA PARRA, NATALIA 09/12/1994 CA MONTORNÈS 9,06

5 5 4 394 CT 16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 11/04/1993 AA CATALUNYA 9,50

5 6 3 360 CL 19041 GARCIA GARCIA, VERONICA 09/01/1994 AE S.ANDREU BARCA 9,65



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 22,13 Marc Altes, 13/03/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 444 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 22,68

1 2 6 170 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 23,44

1 3 3 483 CT 18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 09/05/1994 JA SABADELL 24,10

1 4 4 171 CT 18544 GRANADO GONZALEZ, MARC 01/01/1994 JA SABADELL 24,19

1 5 2 362 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 24,26

2 1 5 409 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 23,48

2 2 4 416 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 23,84

2 3 2 396 CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 25,24

2 4 6 445 CL 18137 GAMERO IGUAL, MARC 25/02/1993 CA CASTELLAR 25,52

2 3 415 CT 18655 PURULL RIUS, MARCEL 16/12/1994 UA TERRASSA dq.art.163.2

3 1 5 346 CT 18540 ROMAN PEREZ, ALEX 06/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 24,03

3 2 4 391 CT 17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 24,58

3 3 3 434 CT 17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET 24,59

3 4 2 343 CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 24/10/1994 CA CASTELLAR 24,63

3 5 6 449 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 25,31

4 1 1 424 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA 23,85

4 2 5 374 CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 24,68

4 3 4 428 CL 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA RUBÍ 24,89

200 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ

4 4 6 410 CT 18708 FUENTES REVILLA, EDUARDO 01/11/1993 AA CATALUNYA 25,65

4 5 3 370 CL 18945 ESTANY PLANA, ABEL 31/03/1994 CN BANYOLES 25,81

4 6 2 385 s/l CUMERES KHAN, JOSEP 29/06/1994 CA VIC 26,32

5 1 6 175 CL 18964 CALERO GONZALEZ, FERRAN 15/01/1994 CA CANOVELLES 25,19

5 2 2 442 CL 18194 REY SIMON, HECTOR 09/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 25,36

5 3 3 173 CT 17859 SANCHEZ MEDINA, DAVID-GONZALO 01/03/1993 AA CATALUNYA 25,58

5 4 1 435 CT 18683 GARCIA CANET, SERGI 18/07/1994 CA MOLLET 25,95

5 5 5 498 CT 19064 POWELL , MUJAHID DANIEL 30/10/1993 CE UNIVERSITARI 26,13

5 6 4 443 CL 19229 PEÑA DIAZ, SERGIO 20/10/1994 CA OLESA 27,29

6 1 4 407 s/l GONZALEZ SILVA,, JAIME 01/01/1994 CORNELLÀ AT. 25,35

6 2 2 399 CT 18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 25,41

6 3 3 425 CL 18975 CATTIN , JULIEN 23/02/1994 CE VILANOVA 25,65

6 4 1 400 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 26,94

6 5 6 386 s/l FERNANDEZ RAMIREZ, ANGEL 14/10/1994 CA VIC 27,47

6 6 5 387 CL 18900 ALCALA REINA, RUBEN 18/07/1994 CA VIC 27,52



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 22,13 Marc Altes, 13/03/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

200 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ

7 1 5 382 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 25,80

7 2 3 446 CL 18939 FERNANDEZ SAGRERA, FRANCESC 20/04/1994 CA CASTELLAR 25,98

7 3 6 458 CL 18282 SANCHEZ COBOS, ALEJANDRO 10/01/1994 UA BARBERÀ 25,98

7 4 1 172 CL 18963 FERRET MITJANS, ORIOL 13/03/1994 CE PENEDÈS 26,62

7 5 2 436 CT 18744 CERDA OLIVA, HECTOR 30/05/1994 JA SABADELL 27,12

7 4 381 CL 18014 MATA MONTANER, ALEX 07/10/1993 CE PENEDÈS ret.

8 1 2 358 CL 19042 PLA GOMEZ, XAVIER 19/10/1994 AE S.ANDREU BARCA 25,55

8 2 4 353 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 25,87

8 3 3 357 CL 17914 VALLE MALO, RAUL 22/03/1993 AE S.ANDREU BARCA 26,32

8 4 1 364 CT 17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 26,44

8 5 6 354 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 27,38

8 6 5 455 CT 18848 ARCAS RIVAS, SAMUEL 28/10/1994 UA BARBERÀ 27,55

9 1 1 420 CL 18530 MARTINEZ AGUILAR, RUBEN 27/04/1994 CE VILANOVA 25,33

9 2 4 408 CL 19030 SANCHEZ RECHE, JOAN DAVID 29/05/1993 CA GRANOLLERS 25,38

9 3 3 414 CT 17879 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 03/03/1994 CA ASCÓ 25,44

9 4 2 419 CT 17751 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 11/01/1993 JA SABADELL 25,48

9 5 5 392 CT 17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 11/03/1993 AA CATALUNYA 25,94

9 6 6 401 CT 19107 HERRERA CARRILLO, ARNAU 23/02/1994 CA MONTORNÈS 28,64

10 1 5 421 CL 18976 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 24,85

10 2 3 432 CT 18686 VALLES PUIG, NIL 24/01/1994 JA SABADELL 25,79

10 3 4 430 CT 18804 MORELL FARRAN, BERNAT 29/04/1994 ISS - L´HOSPITALET 27,00

10 4 6 422 CL 19173 ALBEA CASTELL, ERIC 28/07/1994 CE VILANOVA 27,47

10 2 453 CL 19226 ROBLES CABRERA, ALEXIS 20/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ dq.art.163.3

10 1 454 CL 19227 SALVADO VILA, ESTEVE 14/05/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ RET.

11 1 5 459 CL 19019 EGEA AMORIN, JOAN 23/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 26,19

11 2 1 469 CL 18449 BARBE MIRO, FERRAN 09/02/1993 MEDILAST LLEIDA 26,45

11 3 2 174 CT 18680 ALMIR GARCIA, MIGUEL ANGEL 28/01/1994 ISS - L´HOSPITALET 26,58

11 4 3 168 CL 18917 PUERTAS PRIETO, JORDI 28/04/1994 CORNELLÀ AT. 26,92

11 5 6 480 CL 18737 DE LA CRUZ COBO, XAVI 25/01/1994 CA OLESA 27,06

11 6 4 481 CL 18929 RUIZ MUÑOZ, KEVIN 20/07/1994 CA OLESA 28,13



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 24,59 Yolanda Diaz, 03/03/85

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 461 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 26,54

1 2 3 457 CT 17173 PLA MARTIN, LLUCIA 06/07/1994 AA CATALUNYA 26,66

1 3 2 347 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 27,33

1 4 6 375 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 27,50

1 5 5 350 CT 18205 SABATA COROMINA, MARTA 09/09/1993 CA VIC 29,05

2 1 5 472 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 27,22

2 2 4 348 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 27,96

2 3 6 463 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 28,14

2 4 2 351 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 28,92

2 5 3 371 CT 17922 RIERA MALLOL, GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 29,01

3 1 3 486 CL 18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS 28,65

3 2 2 167 CT 18028 DE TENA CORDOBA, ALBA 25/12/1993 CA VILAFRANCA 29,59

3 3 6 411 CT 17667 SANZ CLARASO, SARA 18/01/1994 CA VIC 29,63

3 4 5 478 CT 18845 TINOCO MOGAS, LAIA 12/11/1994 FC BARCELONA 29,64

3 5 4 412 CL 18960 POCH ARENAS, MARIA 20/01/1994 CE PENEDÈS 30,65

4 1 6 467 CL 18105 HILARIO RODRIGUES, JENILI 05/03/1993 CAV ANDORRA 29,05

4 2 4 464 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ  SARA 26/04/1993 CA CALELLA 29 53

200 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ

4 2 4 464 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 29,53

4 3 5 349 CL 17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 29,88

4 4 3 500 CT 17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 UGE BADALONA 30,48

4 5 2 369 CT 17923 ZAMUDIO DOMINGO, MARINA 24/05/1993 CN BANYOLES 31,98

5 1 6 384 CT 17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 28,76

5 2 5 417 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 29,55

5 3 3 475 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA 30,73

5 4 4 479 CL 18299 BRIA DOBAO, NATALIA 18/03/1993 CA OLESA 32,47

5 5 2 360 CL 19041 GARCIA GARCIA, VERONICA 09/01/1994 AE S.ANDREU BARCA 32,93

6 1 5 361 CL 19040 LINARES GARCIA, JUDITH 23/09/1994 AE S.ANDREU BARCA 28,74

6 2 6 490 CL 19017 LLOSES JUANES, ANNA 20/12/1994 FC BARCELONA 30,01

6 3 2 496 CL 19061 GARCIA PEREZ, IRIS 24/07/1994 CA VILAFRANCA 30,68

6 4 3 495 CT 17942 CABALLERO NAVARRO, NURIA 19/02/1993 CA VILAFRANCA 31,18

6 5 4 494 CT 18370 BOBEICA , DOINA 22/04/1993 CA VILAFRANCA 31,52



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 1,52,3 Antonio Fernandez 21/01/78

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 491 CT 17666 TORRES SOLA, SERGI 01/01/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 2,01,41

1 2 1 390 CT 17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 03/04/1994 CG TARRAGONA 2,03,85

1 3 4 497 CL 18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 06/09/1993 CA VILAFRANCA 2,04,76

1 4 2 470 CT 17651 PAU CAPDEVILA, FERRAN 26/10/1994 CA IGUALADA 2,05,62

1 5 2 476 CT 17391 LOPEZ LEIVA, ALEJANDRO 03/06/1993 CA MANRESA 2,06,38

1 6 5 499 CT 18506 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL 07/04/1994 CA LLORET-LA SELVA 2,07,24

1 7 5 452 CT 18505 GARCIA VIVO, VICTOR 27/11/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,07,79

1 8 6 484 CT 18010 BALATEU PAÑOS, DANIEL 07/05/1993 JA SABADELL 2,10,91

2 1 2 426 CT 17657 LAFIGUERA FELIPO, ORIOL 10/06/1994 FC BARCELONA 2,05,96

2 2 5 492 CT 18672 GIL OCAÑA, EUGENI 05/09/1994 CA GRANOLLERS 2,09,43

2 3 4 58 CT 18685 SOLE TRAVER, ORIOL 27/03/1994 JA SABADELL 2,09,76

2 4 5 169 CL 18122 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARON 11/05/1993 UA RUBÍ 2,13,18

2 5 6 174 CT 18680 ALMIR GARCIA, MIGUEL ANGEL 28/01/1994 ISS - L´HOSPITALET 2,14,49

2 6 1 389 CT 17156 MOLDES LOPEZ, OSCAR 13/12/1994 CG TARRAGONA 2,15,99

2 7 3 493 CL 18916 CERVELLO LLADO, PAU 25/06/1993 CA TARRAGONA 2,38,56

800 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 4,34,95 Marta Mata, 15/03/98

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 368 CT 17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 29/05/1994 CN BANYOLES 4,59,03

1 2 485 CT 17535 GOMEZ RAMON, MARTA 17/01/1994 JA SABADELL 5,00,64

1 3 489 CT 17653 FERRER ORRI, DOLORS 15/11/1994 FC BARCELONA 5,17,60

1 4 474 CT 17367 RIERA SATO, MARIA 09/05/1993 CA MANRESA 5,21,12

1 5 465 CT 17975 FERRON MARTINEZ, INES 31/01/1994 CA MONTORNÈS 5,40,49

1 6 450 CL 17940 PELEGRI GUILLEME, LAURA 16/12/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,43,69

1 7 388 CT 19233 CAMPS YAGO, CRISTINA 20/10/1993 ISS - L´HOSPITALET 6,46,56

1500 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,28,95 J.Jose Gomez 14/03/93

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 488 CT 18517 ES SALMOUNY SALMOUNI, OMAR 03/10/1994 FC BARCELONA 9,33,87

1 2 363 CT 18657 CHOUATI , OUSSAMA 16/11/1994 CA MANRESA 9,37,76

1 3 468 CL 17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 21/09/1993 CORNELLÀ AT. 9,41,45

1 4 427 CT 18875 CHAKIR ELOSRI, IBRAHIM 04/09/1994 CE PENEDÈS 9,46,63

1 5 482 CL 18962 COLOME SADURNI, JORDI 24/08/1994 CE PENEDÈS 10,08,00

1 6 437 s/l GALLART GAMEZ, DANIEL 01/03/1994 CA NOU BARRIS 10,09,66

1 7 471 CT 18814 SORIANO AMORES, MARC 15/05/1994 CA OLESA 11,54,16

3000 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 7,90 Arnau Erta, 15/03/09

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 378 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 8,20

1 2 6 362 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 8,72

1 3 4 391 CT 17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,05

1 4 2 345 CL 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,46

1 5 3 353 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 9,62

1 6 8 364 CT 17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 9,72

1 7 396 CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ N.P.

2 1 5 56 CT 18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 9,19

2 2 6 352 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 9,33

2 3 4 357 CL 17914 VALLE MALO, RAUL 22/03/1993 AE S.ANDREU BARCA 9,82

2 4 2 382 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBE 03/05/1993 CA VIC 9,88

2 5 3 358 CL 19042 PLA GOMEZ, XAVIER 19/10/1994 AE S.ANDREU BARCA 10,03

2 6 8 407 s/l GONZALEZ SILVA,, JAIME 01/01/1994 CORNELLÀ AT. 11,05

2 7 343 CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 24/10/1994 CA CASTELLAR N.P.

3 1 5 374 CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 9,44

3 2 6 392 CT 17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 11/03/1993 AA CATALUNYA 9,64

3 3 3 381 CL 18014 MATA MONTANER, ALEX 07/10/1993 CE PENEDÈS 10,34

60 METRES TANQUES JUVENIL MASCULÍ

3 4 2 355 CT 17826 VICENÇ SALOMON, ADRIA 14/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 10,50

3 5 7 359 CL 19038 VALLE MALO, RUBEN 20/06/1994 AE S.ANDREU BARCA 11,93

3 6 4 370 CL 18945 ESTANY PLANA, ABEL 31/03/1994 CN BANYOLES 11,94



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 8,72 Gelia Costes, 21/02/04

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 375 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 9,07

1 2 4 376 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 AA CATALUNYA 9,39

1 3 2 398 CT 16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,72

1 4 3 75 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 9,72

1 5 6 383 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 10,03

1 6 7 71 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 10,29

2 1 7 377 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 10,10

2 2 3 367 CT 18909 TORRADEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 10,26

2 3 5 403 CL 18179 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 10,55

2 4 4 394 CT 16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 11/04/1993 AA CATALUNYA 10,56

2 5 2 418 CT 17237 BENAVENT MARQUES, ANA 04/11/1993 AA CATALUNYA 10,94

2 6 6 380 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 11,91

3 1 2 405 CL 18536 BADRINES MCGILL, CONNIE 19/08/1993 CA GRANOLLERS 10,47

3 2 6 384 CT 17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 10,84

3 3 5 351 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 10,98

3 4 7 371 CT 17922 RIERA MALLOL, GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 11,14

3 5 4 411 CT 17667 SANZ CLARASO, SARA 18/01/1994 CA VIC 11,35

60 METRES TANQUES JUVENIL FEMENÍ

3 6 3 412 CL 18960 POCH ARENAS, MARIA 20/01/1994 CE PENEDÈS 11,36



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 1,74 Claudia Garcia, 18/12/08

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,37 1,42 1,46 1,49 1,52 1,54 Marca

1 456 CT 17168 DALMAU BELTRI, ZANDALI 29/04/1993 AA CATALUNYA - O X XO XO XXX 1,52

2 EX. 465 CT 17975 FERRON MARTINEZ, INES 31/01/1994 CA MONTORNÈS O - XXX 1,37

2 EX. 466 CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA BARBERÀ O XXX 1,37

4 487 CL 18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS XXO XXX 1,37

380 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ XXX NULS

SALT D'ALÇADA JUVENIL FEMENÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya:  5,10 Albert Velez 16/12/05

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,70 2,85 3,00 3,15 3,30 3,45 3,55 3,65 3,75 3,80 3,85 Marca

1 395 CT 16706 FERNANDEZ REIXACH, MARC 04/07/1993 ISS - L´HOSPITALET - - - - - - O O O - XXX 3,75

2 365 CT 18482 DIAZ REEVE, PEDRO 30/05/1994 AA CATALUNYA - - - O O XO XO - O - XXX 3,75

3 58 CT 18685 SOLE TRAVER, ORIOL 27/03/1994 JA SABADELL - - O - XO O O XXX 3,55

4 352 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. O O - XO O XXX 3,30

4 373 CT 18528 ANGUERA SUGRAÑES, EDUARD 30/08/1994 FC BARCELONA - - XO - O XXX 3,30

6 366 CT 18709 PASCUAL VIDAL, DANI 29/05/1993 AA CATALUNYA O O XO XXO O XXX 3,30

7 372 CT 18690 FLORIACH PIGEM, GENIS 01/07/1994 CA LAIETÀNIA - - O O XXX 3,15

8 EX. 354 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ O XXO XXX 2,85

8 EX. 400 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS O XXO XXX 2,85

344 CL 19207 DE LA TORRE GRANADOS, ALEJANDRO 27/10/1994 CA CASTELLAR - XXX NULS

SALT AMB PERXA JUVENIL MASCULÍ



Control Pista Coberta Cadet-Juvenil
Vilafranca del Penedès, 16 de gener de 2010

Rècord de Catalunya: 14,07 Flor Fatty Koma, 17/03/01

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 473 CT 17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 02/06/1994 CE UNIVERSITARI 9,54 9,76 9,72 9,44 10,23 9,99 10,23

2 393 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 7,93  - 9,12 8,31 9,01 9,62 9,62

3 402 CT 17976 QUINTANILLA CARICOL, SANDRA 25/06/1994 CA MONTORNÈS 8,64 8,32 8,53 8,78 7,81 8,18 8,78

4 384 CT 17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 7,94 7,75 7,93 8,41 8,32 8,65 8,65

5 379 CT 16516 CANO HERNANDEZ, MAITE 02/04/1993 UA BARBERÀ 7,65 7,74 8,40 7,93 7,41 6,42 8,40

6 403 CL 18179 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 7,15  - 7,21 7,14 7,18 6,86 7,21

7 441 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 CA MANRESA 6,47  - 6,48 7,04 6,90 6,93 7,04

8 451 CL 19018 FERNANDEZ GARCIA, CARLA 24/03/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,77 5,70 6,09 6,30 5,82 6,19 6,30

LLANÇAMENT DE PES JUVENIL FEMENÍ


